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cross cultural street football
summer camp
2017 august, 13-22
Subotica, Serbia
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Artikel-Bezeichnung

buntkicktgut Hoody
buntkicktgut Hoody

buntkicktgut T-Shirt
(male + female erhaltlich)

buntkicktgut Premium Hoody
buntkicktgut Premium T-Shirt
(nur male erhaltlich)

Street Football Work T-Shirt
(male + female erhaltlich)

buntkicktgut Mitze mit Krempe

buntkicktgut Mitze ohne
Krempe

buntkicktgut Event T-Shirt
Event-Druck auf Riickseite

buntkicktgut Trainingsjacke
buntkicktgut Trainingshose
buntkicktgut Trainingsshirt

buntkicktgut Turnbeutel mit
Aulentasche

buntkicktgut Turnbeutel

buntkicktgut Ball

Farbe

Grau

Schwarz

Schwarz

Grau

Dunkel-
grau

Grau

Schwarz

Schwarz

Versch.

Versch.

Schwarz

Versch.

Rot

Rot

Weilss-
Grun

Preis

36,00€
36,00€

18,00€

48,00€

18,00€

14,00€

14,00€

13,00€

30,00€

24,00€
36,00€

18,00€

12,00€

25,00€

Teilnehmer-
Preis

24,00€
24,00€

12,00€

30,00€

12,00€

13,00€

10,00€

10,00€

9,00€

22,00€

16,00€
24,00€

12,00€

8,00€

20,00€

Bestellungen unter shop@buntkicktgut.de



